επιλογή αναδόχου για τη σύναψη συμβάσεως με αντικείμενο την 

παροχή υπηρεσιών Ανεξάρτητου Ελεγκτή για τον έλεγχο του σκέλους i του οροσήμου 208 (Q4/2025)  
και την ολοκλήρωση όλων των Υποέργων με Φορέα Υλοποίησης το Ε.Κ.Δ.Δ.Α., 

συνολικής εκτιμώμενης αξίας ενενήντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (96.525,00 €) άνευ 

Φ.Π.Α. (με Φ.Π.Α.: 119.691,00 €) που θα διεξαχθεί σύμφωνα με: α) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄ 147), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και β) τους όρους της παρούσας και  

καλεί  

τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να υποβάλουν προσφορά για την ανάδειξη αναδόχου για τη

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV): 

79200000-6 - Υπηρεσίες λογιστικής, διαχειριστικού ελέγχου και φορολογικές υπηρεσίες  

1.3.2. Οικονομικό Αντικείμενο 

Η εκτιμώμενη αξία της υπό ανάθεση σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων 

είκοσι πέντε ευρώ (96.525,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν δεκαεννέα χιλιάδων 

εξακοσίων ενενήντα ενός ευρώ (119.691,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της μέχρι τις 30/06/2026, που αποτελεί την επιλέξιμη 

καταληκτική ημερομηνία του έργου ΟΠΣ ΤΑ5150174. Η συνολική διάρκεια της ως άνω Σύμβασης δύναται να 

παραταθεί, στην περίπτωση που μετατεθεί η επιλέξιμη καταληκτική ημερομηνία του έργου ΟΠΣ ΤΑ5150174